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Poznań, 23 maja 2022 r. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTNIA DO OGŁOSZENIA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMÓW NA 

DOSTAWĘ ASORTYMENTU – ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ - NIEZBĘDNEGO DO 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NR.DZ-II.9024.2.2022 

Pytanie nr 1 
 
Prosimy o doprecyzowanie jaki jest termin realizacji zamówienia? Czy będzie to dostawa jednorazowa czy 
sukcesywna?  
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem tj. 20 dni od zawarcia umowy. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert na pozycje (np. na same 
rękawiczki nitrylowe) czy oferta ma zawierać wycenę wszystkich 5 pozycji? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu pkt 4 ogłoszenia, z którego wynika, iż Wykonawca może złożyć 
ofertę na dowolnie wybrany przez siebie asortyment (jednej asortyment = jedna oferta) w ilości zgodnej,  
z ilościami planowanymi do zamówienia wskazanymi w ogłoszeniu. Każdy asortyment podlega odrębnej 
wycenie. 
 

Pytanie nr 3 (dot. maseczek chirurgicznych) 

Czy zamawiający dopuści maseczki posiadające okrągłe, elastyczne gumki o średnicy 3 cm do mocowania 
na uszy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 4 (dot. maseczek chirurgicznych) 

Czy zamawiający dopuści maseczki w jednym, uniwersalnym rozmiarze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch rozmiarów maseczek mocowanych na 

elastycznych/rozciągliwych tasiemkach o szerokości jak w ogłoszeniu. 

Pytanie nr 5 (dot. fartuchów medycznych ochronny) 

 Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z SMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści fartuch wykonany z SMS. 

Pytanie nr 6 (dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Czy zamawiający dopuści materiał składający się z 3 warstw?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści materiał składający się z trzech warstw. 

Pytanie nr 7 (dot. rękawiczek nitrylowych) 
 Czy Zamawiający dopuszcza rękawice spełniające poniższe, aktualne wydania norm: EN 455-1:2020, EN 

455-3:2015, EN 455-4:2010, EN 420+A1:2012, EN 16523-1, EN ISO 374-5:2017? 

Odpowiedź: 

Tak pod warunkiem potwierdzenia spełnienia normy 16604:2004. Norma ISO 16604 opisuje laboratoryjną 

metodę badań służącą do określania odporności materiałów używanych do produkcji odzieży ochronnej na 

penetrację patogenów krwiopochodnych.  

Pytanie nr 8 ( dot. Maseczek FFP2) 

Czy Zamawiający dopuszcza maski niemedyczne będące środkiem ochrony osobistej, z min. czterema 

warstwami filtrującymi, zapewniająca skuteczną ochronę dróg oddechowych, penetracja aerozolu mgły oleju 

parafinowego: ≤ 6% potwierdzona badaniami wg normy EN 149:2001+A1:2009 z niezależnej jednostki 

badawczej; maska o niskich oporach oddychania (wdechu) nie przekraczających 200 Pa przy wdechu 

0,5dm3/s, potwierdzone badaniami zgodnymi  z normą EN 149:2001+A1:2009 z niezależnej jednostki 

badawczej; nieposiadające oceny właściwości elektrostatycznych; pakowane a’20 szt.; nieposiadające oceny 

skuteczności filtracji bakteryjnej dla cząstek (BFE); nieposiadające badań dotyczących odporności na 

zatkanie pyłem dolomitowym; maska spełnia zapisy normy EN 149:2001+A1:2009? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem 

Pytanie nr 9 (dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch jednorazowy pełnobarierowy, sterylny, wykonany z oddychającego i 

paroprzepuszczalnego materiału będący wyrobem medycznym (nie środkiem ochrony osobistej); 

spełniający normy EN 13795, EN ISO 11135, EN 556 – 1:2002, wyrób medyczny; wykonany z włókniny 

typu SMS o gramaturze 35 g/m2, włóknina wytrzymała, odporna na przenikanie drobnoustrojów, 

wypychanie i rozciąganie; materiał składający się z trzech warstw, łączenia wykonane metodą 

ultradźwiękową, która zabezpiecza przed wniknięciem drobnoustrojów, bezlateksowy, niepylący; rękawy 

proste zakończone elastycznymi mankietami z dzianiny? 

Odpowiedź: 

Jak wyżej. 

Pytanie nr 10 ( dot. fartuchów medyczny ochronny) 

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch pakowany wraz z dwoma ręcznikami chłonnymi, zawinięty w papier 

krepowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 11 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch pakowany bez ręczników chłonnych, nie zawinięty w hydrofobową 

serwetę włókninową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 12 (dot. rękawiczek nitrylowych) 

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z poziomem AQL ≤ 1,5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 13 (dot. rękawiczek nitrylowych) 

Jaki parametr rękawicy określa jej „wzmocnioną odporność mechaniczną” ? 

Odpowiedź: 

Oznaczenie normy 16604:2004 z rozszerzeniem na odporność rękawic na penetrację cieczy pod ciśnieniem. 

Pytanie nr 14 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Czy Zamawiający dopuści maseczki o gramaturze 25g/m2 + 38g/m2+25g/m2? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem. 

Pytanie nr 15 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Czy Zamawiający dopuści maseczki wyposażone w elastyczne gumki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 16 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Czy Zamawiający dopuści maseczki w jednym rozmiarze tj. 17,5cmx9cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch rozmiarów maseczek mocowanych na 

elastycznych/rozciągliwych tasiemkach o szerokości jak w ogłoszeniu. 

Pytanie nr 17 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Czy Zamawiający dopuści maseczki spełniające normy: 

PN-EN ISO 13485:2016 

PN-EN 14683:2019 

PN-EN ISO 15223-1:2017 
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PN-EN 1041:2013 

PN-EN ISO 14971:2012 

PN-EN ISO 10993-1:2010 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem. 

Pytanie nr 18 ( dot. fartuchów medyczny ochronny) 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem prostym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści fartuch z rękawem prostym. 

Pytanie nr 19 (dot. rękawiczek nitrylowych) 

Proszę o dopuszczenie rękawic z AQL = 1. 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 20 (dot. rękawiczek nitrylowych) 

Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk.. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 21 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Proszę o dopuszczenie masek mocowanych na nieuciskające, wygodne gumki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający wymaga zaoferowania maseczek 

mocowanych na elastycznych/rozciągliwych tasiemkach o szerokości jak w ogłoszeniu. 

Pytanie nr 22 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

 

Proszę o dopuszczenie masek wiązanych na troki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający wymaga zaoferowania maseczek 

mocowanych na elastycznych/rozciągliwych tasiemkach o szerokości jak w ogłoszeniu. 

Pytanie nr 23 (dot. maseczek chirurgicznych 3- warstwowych) 

Proszę o dopuszczenie masek o wymiarach 17,5 cm x 9,5 cm oraz 14,5 x 9,5 cm. 
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Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza takie wymiary w ogłoszeniu dopuszczając tolerancję rozmiaru 0,5 cm. 

Zamawiający wymaga zaoferowania maseczek mocowanych na elastycznych/rozciągliwych 

tasiemkach o szerokości jak w ogłoszeniu. 

 

Pytanie nr 24 ( dot. maseczek FFP2) 

Proszę o dopuszczenie masek FFP2 o wymiarach: długość 16 cm x szerokość 18cm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 25 ( dot. maseczek FFP2) 

Proszę o dopuszczenie masek FFP2 o filtracji powyżej 94%. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 26 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha niesterylnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania  

Pytanie nr 27 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha wykonanego z 4 warstw włókniny SMMS 35 G/M2. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 28 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha bez rękawów typu raglan. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania typów rękawów niż raglan.  

 

Pytanie nr 29 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha z trokami bez dodatkowych kartoników na ich końcach. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 30 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha z jedną parą troków – zewnętrzną. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem.  

 

Pytanie nr 31 ( dot. fartuchów medycznych ochronnych) 

Proszę o dopuszczenie fartucha bez ręczników. 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak wyżej. 

 

Pytanie nr 32 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 55 gr/m2. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z ogłoszeniem. 

 

Pytanie nr 33 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o wysokości 48 cm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 34 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy wykonanych z włókniny PP + laminatu PE. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 35 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy wykończonych elastyczną gumką oraz trokami do związania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 36 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

 
Czy Zamawiający dopuści antypoślizgowe ochraniacze na obuwie (długie) posiadające elastyczne 
uszczelnienie pozwalające na dopasowanie się do nogi użytkownika?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 



 
Wsparcie szpitali wojewódzkich w działaniach mających na celu zapobieganie/łagodzenie skutków 

epidemii COVID-19” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach działania 

7.2.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne 

 
Pytanie nr 37 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

 
Czy Zamawiający dopuści antypoślizgowe ochraniacze na obuwie (długie) spełniające normy: EN 
13034:2005/A1:2009 (typ PB[6]); EN 14126-2003 (typ PB [6]-B); EN 1149-5:2008; EN ISO 13688:2013?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 38 (dot. antypoślizgowych ochraniaczy na obuwie) 

Czy Zamawiający dopuści antypoślizgowe ochraniacze na obuwie (długie) wykonane z tkaniny (typu film 
mikroporowaty) bezlateksowej, niepalnej i niepylącej, która zabezpiecza przed wniknięciem 
drobnoustrojów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

        


